平成 25 年６月３日

各      位

会 社 名  日鍛バルブ株式会社

代表者名  代表取締役社長 高 橋 久 雄

（コード番号  6493  東証第 二 部）

問合せ先  常務取締役  金 原 利 道

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

 平成 25 年３月 29 日に公表いたしました希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

① 募集対象者  平成 25 年４月１日現在で、満 40 歳以上 58 歳以下の正社員

② 募集人員   60 名程度

③ 募集期間   平成 25 年４月 15 日から平成 25 年５月 24 日

④ 退職日    平成 25 年５月 31 日

⑤ 優遇措置   会社都合による所定の退職金に加え、特別加算金を上乗せ支給する。

     さらに希望者に対しては再就職支援会社を通じた再就職支援を行う。

２．希望退職者募集の結果

応募者数   50 名

３．業績に与える影響

  今回の希望退職者の募集実施にともない発生する特別加算金等の費用は、平成 25 年３月期決

算において、７億 51 百万円を特別損失として計上しております。

以  上